Universidade Federal de São Carlos

   CCET - Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

  PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Rod. Was. Luís, km 235 – Cx. Postal 676 – CEP 13.565-905

Tel.: (16) 3351-8258         E-mail: ppgee@ufscar.br

EDITAL 006/2022

ELEIÇÕES PARA COORDENADOR, VICE-COORDENADOR, REPRESENTANTES

DOCENTES E REPRESENTANTES DISCENTES DA COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) da

Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) torna público a apuração da eleição:

De acordo com essa apuração e com o disposto no item 3 (Processo Eleitoral) do Edital

006/2022, o resultado final da apuração, após o período de recursos, é:

mailto:ppgee@ufscar.br

Universidade Federal de São Carlos

   CCET - Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

  PPGEE – Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

Rod. Was. Luís, km 235 – Cx. Postal 676 – CEP 13.565-905

Tel.: (16) 3351-8258         E-mail: ppgee@ufscar.br

COORDENAÇÃO DO PPGEE:

Coordenador: Prof. Dr. André Carmona Hernandes   0.51 Eleito

Vice-Coordenador: Prof. Dr. Guilherme Guimarães Lage 0.29 Eleito

REPRESENTANTES DOCENTES:

Titular: Profa. Dra. Tatiane Cristina da Costa Fernandes 0.25  Eleita

Suplente: Prof. Dr. Giuseppe Antonio Cirino 0.17 Eleito

Titular: Prof. Dr. Amilcar Flamarion Querubini Goncalves 0.24 Eleito

Suplente: Prof. Dr. Joao Vitor de Carvalho Fontes 0.17 Eleito

Titular: Prof. Dr. Helder Vinicius Avanco Galeti 0.24  Eleito

Suplente: Prof. Dr. Arlindo Neto Montagnoli 0.11 Eleito

REPRESENTANTES DISCENTES:

Titular: Yuri Fernando Dubbern 0.17 Eleito Titular

São Carlos, 16 de dezembro de 2022.

Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Samuel Lourenço Nogueira (Presidente), Prof. Dr. Luís Alberto Mijam Barêa,

Paulo Matheus Girardi.

mailto:ppgee@ufscar.br